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Resultatforbedring for Aqua Bio Technology 
 

Aqua Bio Technology ASA hadde vekst både i omsetning og resultater i tredje kvartal 2015. 
Selskapets kontantbeholdning ved utgangen av kvartalet var den største noen gang. 

 

ABTs omsetning i tredje kvartal 2015 ble 10,5 millioner kroner, sammenlignet med 6,7 millioner kroner i 
det tilsvarende kvartalet i fjor. EBITDA endte på 5,0 millioner kroner, mot 3,6 millioner kroner i fjor. 
EBITDA-marginen i tredje kvartal ble 47,6 prosent til tross for høyere driftskostnader knyttet til økt aktivitet 
innen forretningsutvikling. Resultatet etter skatt var 2,9 millioner kroner, mot 2,1 millioner kroner i fjor. 

 

For de første ni månedene av 2015 hadde ABT en omsetning på 28,6 millioner kroner, mot 17,3 millioner 
kroner i fjorårets periode. EBITDA for de første ni månedene endte på 14,9 millioner kroner, mot 4,6 
millioner kroner i fjor. Årets resultat tilsvarer en EBITDA-margin på 50,1 prosent. Resultat etter skatt for 
de første ni månedene ble 10,2 millioner kroner, mot 0,0 millioner kroner i fjor. 

 

ABT har en sterk kontantstrøm og ved utgangen av tredje kvartal hadde selskapet en 
kontantbeholdning på 35,2 millioner kroner, som er den høyeste for ABT noen gang. 

 

ABTs inntekter er generert gjennom eksklusivitetsavtaler med to amerikanske 
kosmetikkselskaper, som produserer og markedsfører hudpleieprodukter basert på ABTs 
proprietære teknologi. Aqua Bio Technology følger nå en strategi der virksomheten skal gjøres 
bredere gjennom kommersialisering av innlisensiert teknologi. 
 

  
For nærmere informasjon, kontakt adm. direktør Arvid Lindberg, telefon +47 9824 5410. 
 
 
Aqua Bio Technology (ABT) har lansert flere kosmetiske ingredienser som benyttes i hudpleieprodukter 

globalt. Ingrediensene er bl.a. basert på selskapets unike, marine teknologi med dokumentert svært gunstig 

effekt på huden. Hudpleie er det raskest voksende segmentet innen kosmetikkindustrien, og hvor ABTs 

ingredienser har fått fotfeste. Utover ingredienser fra egen teknologi kommersialiserer ABT også 

teknologier/ingredienser for samarbeidspartnere til bruk i nye og innovative hudpleieprodukter. Aqua Bio 

Technology er notert på Oslo Axess. 

 

 

 

 


